

ЗАО "Кыргызский Инвестиционно-Кредитный Банк"

КОНСОЛИДИРОВАННЫЙ ОТЧЕТ О СОВОКУПНОМ ДОХОДЕ
по состоянию на 31 декабря 2019 года (включительно)

Единица измерения: тыс. сом

	31.12.2019	31.12.2018
Процентные доходы	2 108 693	1 835 780
Процентные расходы	(693 808)	(737 384)
Чистый процентный доход до убытков от обесценения по процентным активам	1 414 886	1 098 396
Убытки от обесценения по процентным активам	(21 055)	769
Чистые процентные доходы	1 393 830	1 099 166
Комиссии полученные	380 703	361 436
Комиссии уплаченные	(177 966)	(154 203)
Чистая прибыль от операций с иностранной валютой	166 040	186 477
Доход (убыток) от ассоциированных компаний	46 878	36 134
Прочие доходы	59 635	78 361
Убытки от обесценения по прочим операциям	(74 844)	51 372
Чистые непроцентные доходы	400 446	559 577
Резерв на налоги помимо налога на прибыль		
Операционные доходы	1 794 277	1 658 742
Операционные расходы	(1 301 411)	(1 170 317)
Прибыль от операционной деятельности	492 865	488 426
Прочие неоперационные доходы и расходы		
Прибыль до налогообложения	492 865	488 426
Расходы по налогу на прибыль	(56 508)	(39 111)
Чистая прибыль (убыток) за период	436 357	449 315
Курсовые разницы в иностранной валюте	(1 560)	(6 084)
Итого совокупный доход за период	434 797	443 231
Прибыль относящаяся к:		
Владельцам Группы	424 450	435 188
Неконтролирующей доле	11 907	14 127
	436 357	449 315
Совокупный доход относящийся к:		
Владельцам Группы	422 368	431 535
Неконтролирующей доле	12 429	11 695
	434 797	443 231
Справочно:		
Прибыль на акцию Владельцам Группы:	2	2
Чистая прибыль (убыток) за период в соответствии с требованиями, установленными в нормативных правовых актах Национального банка Кыргызской Республики:	185 976	328 496

Главный Бухгалтер

Руководитель Финансовой Деятельности

И.о. Председателя Правления

Чолпон Суванбекова

Гульнара Шамшиева

Бектур Алиев



Handwritten signature in blue ink.